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Annotatsiya. Ushbu maqolada kambag‘allikni aniqlash va qiaqartirishning 
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Abstract. This article examines and analyzes the significance of the definition of 

poverty and stigma in the socio-economic policy of our country. 

Key words: Poverty, consumer basket, socio-economic policy, agriculture. 

 

Shiddat bilan rivojlanib borayotgan ayni zamonda, butun dunyoda olimlar, 

siyosatchilar, davlat arboblari va jamoatchilik vakillari oʻrtasida kambagʻallikning kelib 

chiqish sabablari, ijtimoiy-iqtisodiy oqibatlari, uni bartaraf etish yoʻllari xususida ilmiy 

munozaralar, turli koʻrinishdagi davra suhbatlari va sababiy bogʻliqlikda ilmiy-amaliy 

izlanishlar amalga oshirilmoqda. 

Kambagʻallik ijtimoiy-iqtisodiy hodisa sifatida iqtisodiy rivojlanish jarayonida 

moddiy va nomoddiy imtiyozlardan foydalanish va daromadlarni taqsimlashdagi 

tengsizlikning oqibati sifatida izohlanadi. 

Insoniyat ming yillikka qadam qoʻygan 2000-yilda BMT Bosh Assambleyasi 

tomonidan Ming yillik Rivojlanish Maqsadlari deklaratsiyasi qabul qilinganda birinchi 

maqsad sifatida qashshoqlik va ochlikka barham berish bejizga qoʻyilmagan. Mazkur 

deklaratsiyada keltirilganidek, sayyoramizda 2015-yilga qadar kuniga 1,25 AQSH 

dollaridan (xarid qobiliyati paritetini hisobga olgan holda) kam daromad oladiganlar va 

ochlikdan aziyat chekayotgan dunyo aholisi sonini ikki barobargacha pasaytirish barcha 

mamlakatlar oldida turgan eng muhim vazifalardan etib belgilangan edi. 
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Globallashuv jarayoni tobora chuqurlashib, davlatlar oʻrtasida oʻzaro manfaatli 

hamkorlik aloqalarining kengayishi natijasida hamda Birlashgan Millatlar 

Tashkilotining (BMT) taraqqiyot dasturlarida belgilangan maqsadlarni hal etish 

borasida amalga oshirilayotgan ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar, chora-tadbirlar samarasi 

oʻlaroq, qoʻlga kiritilayotgan ijobiy tendensiyalarga qaramay, kambagʻallik muammosi 

barcha rivojlanayotgan mamlakatlar qatori Oʻzbekiston Respublikasida ham oʻtkir 

muammolaridan biriga aylangan. Ayniqsa, bugun dunyo boʻylab tarqalayotgan 

koronavirus pandemiyasi va global karantin sharoitida kambagʻallikning salbiy sotsial 

effekti yana bir bor namoyon boʻlib bormoqda. 

Haqiqatdan ham, muhtaram Prezidentimiz Sh.M. Mirziyoyevning 2020-yil 24-

yanvar kuni Oliy Majlisga yoʻllagan Murojaatnomasida respublikamizda kambagʻallikni 

qisqartirishni yechimi kutayotgan dolzarb masalasi sifatida kun tartibiga olib chiqildi. 

Bu borada, Davlatimiz rahbari shunday oʻziga xos yondashuvni ilgari surdiki, unga 

koʻra “Kambagʻallikni kamaytirish oylik yoki nafaqa miqdorini koʻpaytirish, yoppasiga 

kredit berish, degani emas. Buning uchun, eng avvalo, aholini kasbga oʻqitish, 

moliyaviy savodxonligini oshirish, odamlarda tadbirkorlik hissini uygʻotish, 

infratuzilmani yaxshilash, farzandlarini oʻqitish, sifatli davolanish, manzilli nafaqa 

toʻlash tizimini joriy qilish kerak”61. 

Shuningdek, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti tashabbusi bilan Iqtisodiy 

taraqqiyot va kambagʻallikni qisqartirish vazirligining tashkil etilishi esa aynan ushbu 

vazifalarni ijrosini tizimli taʼminlashda amaliy qadamgina boʻlib qolmasdan, yurtimizda 

kambagʻallikni qisqartirish borasida tarixiy instutsional islohotlar amalga 

oshirilayotganining yorqin ifodasi hamdir. 

Kambagʻallik yurtimizda koʻp yillar “yopiq mavzu” boʻlib, avvallari bu 

kategoriyaning oʻrniga yumshatish qabilida “kam taʼminlanganlik” tushunchasi bilan 

almashtirib kelingan edi. Bugun mamlakatimizda olib borilayotgan ochiq demokratik 

siyosat tufayli mazkur muammoning mavjudligi, uning yechimi boʻyicha chuqur 

tahlillarni amalga oshirish, uni pasaytirish va kelajakda bartaraf etish haqida yuksak 

minbarlarda ham ochiq-oydin gapirilmoqda. 

Xususan, mamlakatimiz Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2020-yilning 24-yanvar 

kuni Oliy Majlisga yoʻllagan Murojaatnomasida kambagʻallikni qisqartirish ustuvor 

vazifalardan biri sifatida belgilandi. Murojaatnomada taʼkidlaganidek: “Hududlarda, 

ayniqsa, qishloqlarda aholining aksariyat qismi yetarli daromad manbaiga ega emasligi 

sir emas. Har qanday mamlakatda boʻlgani kabi bizda ham kam taʼminlangan aholi 

qatlamlari mavjud. Turli hisob-kitoblarga koʻra, ular taxminan 12-15 foizni tashkil 

etadi. Bu oʻrinda gap kichkina raqamlar emas, balki aholimizning 4-5 millionlik vakillari 

haqida bormoqda. Bu ularning bir kunlik daromadi 10-13 ming soʻmdan oshmayapti, 

degani. Yoki bir oilada mashina ham, chorva ham boʻlishi mumkin, lekin bir kishi ogʻir 

                                                           
61 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2020-yil 24-yanvardagi Oliy Majlisga murojaatnomasi. “Xalq soʻzi” 

gazetasi, 2020-yil 25-yanvar, № 19 (7521) 
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kasal boʻlsa, oila daromadining kamida 70 foizi uni davolatishga ketadi. Xoʻsh bunday 

oilani oʻziga toʻq deyish mumkinmi? Prezident sifatida meni odamlarimizning 

ovqatlanishi, davolanishi, bolalarini oʻqitishi, kiyintirishi kabi hayotiy ehtiyojlari nima 

boʻlayapti, degan savol har kuni qiynaydi. Kambagʻallikni kamaytirish – bu aholida 

tadbirkorlik ruhini uygʻotish, insonning ichki kuch-quvvati va salohiyatini toʻliq 

roʻyobga chiqarish, yangi ish oʻrinlari yaratish boʻyicha kompleks iqtisodiy, ijtimoiy 

siyosatni amalga oshirish, demakdir”. Oʻzbekistonda oxirgi 2 yil ichida ijtimoiy nafaqa 

oluvchilar soni 1,3 barobarga koʻpaydi, nafaqalar miqdori 2 barobarga oshdi. Lekin kam 

taʼminlangan aholiga ijtimoiy nafaqa va moddiy yordam pulini toʻlash yoki ular 

miqdorini oshirish orqali ushbu muammo toʻliq yechilmaydi. Zero ushbu oʻrinda 

qadimgi Xitoy faylasufi, daosizm asoschisi Lao Szinning chuqur hayotiy mulohazalari 

asosida taʼkidlagan hikmatli soʻzidan iqtibos keltiradigan boʻlsak, “Och qolgan insonga 

baliq bersang, uni bir kunlik qornini toʻydirasan. Agar unga qarmoq berib, baliq ovlashga 

oʻrgatsang, uni bir umr ochlikdan qutqarasan” deydi. 

Shu nuqtayi nazardan, Yurtboshimiz tomonidan Jahon banki, Birlashgan Millatlar 

Tashkilotining Taraqqiyot dasturi va boshqa xalqaro nufuzli tashkilotlar bilan birga 

kambagʻallikni kamaytirish dasturini ishlab chiqish taklifi ilgari surildi. Bunda xalqaro 

meʼyorlar asosida chuqur va har tomonlama kompleks izlanishlar olib borilib 

“kambagʻallik” tushunchasi, uni aniqlash mezonlari va baholash uslublarini qamrab 

olgan yangi metodologiya yaratish lozimligi taʼkidlab oʻtildi. 

Kambagʻallikni pasaytirish va ochlikka qarshi kurashish uchun oziq-ovqat 

mahsulotlarini ishlab chiqarish va ushbu sohaga investitsiyalarni sarflashni talab etadi. 

BMT tomonidan eʼlon qilgan maʼlumotlarga koʻra dunyo aholisining  

85 foizi qishloqlarda istiqomat qiladi. Bu qariyb 3,5 milliard aholi sonini tashkil etadi. 

Jahonda 800 million aholi ochlikdan aziyat chekmoqda. 2030-yilda dunyo aholisi soni 

8,3 milliard kishini tashkil etishi bashorat qilinayotgan boʻlsa, oʻz-oʻzidan qishloq 

xoʻjaligini rivojlantirishga boʻlgan talabning keskin oshishi resurslar unumdorligi 

darajasini oshirish bilan bogʻliq muammolarning kuchayishi, ayni haqiqat, hisoblanadi. 

Basharti 20-asrda boshlangan “yashil inqilob”ning ikkinchi toʻlqinini boshlash vaqti 

kelganligidan dalolat bermoqda. 

Kambagʻallik millatning sogʻligi, mehnatga layoqati va ilmiy salohiyatiga putur 

yetkazadi. Shuningdek, uning oqibati natijasida davlat byudjetining pasayishi va 

siyosiy jarayonlarning keskinlashishiga sabab boʻladi. 

Shu paytga qadar BMT, Jahon banki, Jahon valyuta tashkiloti va turli 

jamgʻarmalar tomonidan kambagʻal davlatlarga milliardlab AQSH dollari qiymatida 

moliyaviy yordamlar, subsidiyalar yoʻnaltirilganiga qaramay aholining savodxonligi 

oshib, oʻzini-oʻzi ish bilan taʼminlash va tadbirkorlik qobiliyati oshib qolmadi. 

Bularning barchasi besamar ketdi. Ushbu davlatlar kambagʻallik balosidan qutula 

olishmadi. Aynan, Abxidjit Banerdji, Yester Dyuflo va Maykl Kremer buni isbotlab 
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berishdi va dala tajribasi asosida kambagʻallikdan forigʻ boʻladigan “tabletka”ni kashf 

qilishdi hamda oʻzlarining nomlarini iqtisodiyot tarixida muhrlab qoʻyishdi. 

Mutlaq kambagʻallikda kun kechiruvchi odamlar biologik jihatdan tirik qolishlari 

uchun minimal ehtiyojlarnigina qondirib yashashga mahkum boʻladilar. Kambagʻallik 

kategoriyasi koʻp qirrali boʻlib, faqatgina insonlarning moddiy ehtiyojlarining 

qondirilishini emas, balki hayot kechirish sifati, ijtimoiy hayotda faolligi va sogʻlom 

ishtirok etishini inobatga olgan holda oʻlchashni talab etadi. 

Davlat statistika qoʻmitasining “Oʻzbekiston statistika axborotnomasi” ilmiy 

elektron jurnalida qayd etilganidek, aholining kambagʻalligi tengsizlik muammosi bilan 

uzviy bogʻliq ekanligi toʻgʻrisida tadqiqotlar keltirilgan boʻlib, kambagʻallik darajasini 

aniqlash uchun turmush kechirishning eng quyi standartlari ishlab chiqilishi qayd 

etilgan. Ushbu standartlar qonun yoʻli bilan belgilab qoʻyiladigan, aholi asosiy 

ehtiyojlarini qondirish uchun zarur boʻlgan eng kam miqdorni taʼminlaydigan turmush 

darajasining normativ koʻrsatkichlaridir. Mazkur mezonlar orasida “isteʼmol savati”, 

yashash uchun zarur boʻlgan mablagʻning eng kam miqdori va eng kam isteʼmol 

byudjeti muhim axamiyatga ega. 

Fiziologik eng kam miqdor (isteʼmol savatining eng kam miqdori) insonning asosiy 

fiziologik ehtiyojlarini qondirish uchun zarur boʻlgan mahsulotlarga xarajatlarni 

qamrab oladi. 

Yashash uchun zarur boʻlgan mablagʻning ijtimoiy eng kam miqdori fiziologik eng 

kam miqdordan tashqari, muayyan davlatning rivojlanish darajasi uchun xos boʻlgan 

eng kam ijtimoiy va maʼnaviy ehtiyojlarni qondirish uchun xarajatlarni ham qamrab 

oladi. 

Isteʼmol savati bizning davlatda eng kam isteʼmol darajasini taʼminlaydigan 35 xil 

mahsulot va xizmatlar toʻplamidan tarkib topgan boʻlib, ularning 11 tasini non va non 

mahsulotlari, kartoshka, sabzavot, meva, goʻsht, sut va baliq mahsulotlari, tuxum, 

shakar va qandolat mahsulotlari, oʻsimlik yogʻi va margarin, boshqa oziq-ovqat 

mahsulotlari tashkil etadi. Isteʼmol savatiga nooziq-ovqat mahsulotlarining 4 guruhi 

hamda xizmatlarning 5 turi ham kiradi. 

Kambagʻallik - turmush kechirish, mehnat layoqatini saqlab turish, avlodlar 

uzviyligini davom ettirish uchun zarur boʻlgan eng kam ehtiyojlarni qondirish 

imkoniyatiga ega boʻlmagan shaxs yoki ijtimoiy guruhlar iqtisodiy ahvolining 

koʻrsatkichidir. “Kambagʻallik” nisbiy tushuncha hisoblanib, har bir jamiyatdagi 

turmush darajasining umumiy standartiga bogʻliq boʻladi. Kambagʻallik holati 

resurslarning uzoq muddat davomida yetarli boʻlmasligini avvalgi jamgʻarmalar bilan 

ham, qimmat tovarlarni xarid qilishdan vaqtincha tejash hisobiga toʻplangan mablagʻ 

bilan ham qoplash imkoniyati mavjud emasligini koʻrsatadi. 

Jahon banki va BMTning Taraqqiyot dasturi mutaxassislarining fikricha, 

Oʻzbekistonda kambagʻallikning kuchli mavsumiy tarkibiy qismi mavjud, bu esa 

iqtisodiy faoliyatning davriy taqvimiy xususiyatlarini aks ettiradi. Ish bilan band 
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boʻlganlarning taxminan 27 foizi qishloq xoʻjaligida ishlaydi va ishlab chiqarish 

jadvallari mavsumga oʻta bogʻliq boʻlganligi sababli, farovonlik va isteʼmol darajasi 

fasllar orasida farq qiladi. 

Hosil yigʻim-terimi paytida qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini ishlab chiqaradigan va 

sotadiganlar uchun koʻproq ishlash imkoniyatlari, koʻproq oziq-ovqat va koʻproq 

daromad mavjud. Biroq qishloq xoʻjaligi faoliyati kam boʻlgan davrlarda, daromad, 

odatda, kam boʻladi va oziq-ovqat koʻpincha zaxiralardan olinadi yoki sotib olinadi. 

Garchi bu nisbat vaqt oʻtishi bilan tobora kamayib borgan boʻlsa-da, daromad shkalasi 

boʻyicha quyi toʻrt detsilda boʻlgan uy xoʻjaliklari isteʼmol xarajatlarining deyarli 

uchdan ikki qismi hali-hanuz oziq-ovqat mahsulotlariga toʻgʻri keladi, bu esa qishloq 

xoʻjaligi, oziq-ovqat mahsulotlarining narxi, oziq-ovqat xavfsizligining mavjud emasligi 

va qashshoqlik oʻrtasidagi muhim bogʻliqliklarni namoyon qiladi. 

Uy xoʻjaliklari daromadlarining sezilarli darajada oʻzgarib turishi mavsumiy 

mehnat migratsiyasi bilan ham bogʻliq, mavsumiylik esa ichki iqtisodiy faoliyatning 

koʻplab boshqa sohalarida, masalan, qurilishda ham mavjud. Yalpi ichki mahsulotning 

oʻsishi hisobiga kambagʻallikning qisqarish tezligi kam boʻldi. Oʻzbekistonning oʻsish 

surʼatining yuqoriligi va YAIMning barqarorligi haqidagi maʼlumotlari hisobga olinsa, 

taqqoslanayotgan mamlakatlarning tajribasi asosida kambagʻallik darajasining yanada 

tez kamayishini kutish mumkin edi. 

Soʻnggi bir necha avlodi butunlay qashshoqlikdan chiqib ketgan kishilarning 

koʻpchiligi ish bilan taʼminlanganlik natijasida daromadning ortishi yuzaga keldi. 

Oʻzbekiston bu dinamikaning ajoyib namunasidir: 10 yillik davrda mehnat va kichik 

biznes daromadlarining oʻsishi kambagʻallikning qisqarishi va umumiy farovonlikka 

erishishga olib keldi. Bugungi kunda ish haqi va biznesdan keladigan daromad 

Oʻzbekistonning unchalik boy boʻlmagan oilalari orasida uy xoʻjaliklari 

daromadlarining asosiy manbai hisoblanadi. 

Bundan tashqari, oxirgi oʻn yillikda ushbu daromad manbalarining ahamiyati 

tobora ortib bordi, aksincha, nafaqalarning, ijtimoiy yordam dasturlari va boshqa 

daromad turlarining roli kamaydi. Biroq Oʻzbekistonning mehnat bozorida sezilarli 

zaifliklar mavjud. Xalqaro valyuta fondi (XVF)ning mamlakatlar boʻyicha soʻnggi 

hisobotida, mehnat zaxirasiga yiliga 500 ming nafar yangi ishchi qoʻshilishiga 

qaramasdan, ish bilan bandlikning qayd etilgan oʻsishi ishlab chiqarish va daromadning 

oʻsishidan ortda qolayotganligi taʼkidlanadi. 

Kambagʻal oilalar orasida bandlik imkoniyatlari kamroq; yaxshiroq taʼminlangan 

kishilar ancha yuqori oʻrtacha mehnat daromadlariga egalar. Umumiy rasmiy 

maʼlumotlarga koʻra, mehnat qiladigan aholining 38 foizi norasmiy ish bilan band (43%i 

yoshlar). Bu ishchi kuchining katta qismi rasmiy ijtimoiy sugʻurta dasturlaridan 

foydalanmayapti degan maʼnoni anglatadi. 

1990-yilda Jahon banki ekspertlari kambagʻal davlatlarda qoʻllanadigan 

standartlardan foydalanib, dunyodagi kambagʻal aholi sonini oʻlchashni taklif qilishgan 
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edi. 15 ta davlatdagi kambagʻallikning milliy darajasini oʻrganib, xarid qobiliyati 

asosida valyuta kurslarini qoʻllagan holda (xarid qobiliyati; butun dunyodagi ana shu 

narxlar asosida hisoblanadi) qayta hisoblashdi. Tovar va xizmatlar toʻplami narxini 

barcha mamlakatlarda toʻgʻri taqqoslash uchun ana shunday qilingan. 

Jahon banki maʼlumotlariga koʻra, 736 million kishi (aholining 10 foizi) oʻta 

qashshoqlik sharoitida (kuniga 1,9 dollardan kam daromadga ega), dunyo aholisining 

deyarli yarmi – 3,4 mlrd kishi – kuniga 5,5 dollardan kam daromadga ega. Qashshoqlik 

darajasi eng yuqori qitʼa Afrika, sayyoradagi eng qashshoq mamlakatlar – Kongo 

demokratik respublikasi (oʻta qashshoqlik darajasi –  

77,1 foiz) va Madagaskar (77,6 foiz). 

Oʻzbekiston – aholi jon boshiga toʻgʻri keladigan milliy daromad koʻrsatkichi 

boʻyicha oʻrtacha daromadga ega mamlakatlaridan qatoridan joy oladi (Yiliga kishi 

boshiga oʻrtacha 1533 AQSH dollari). Daromadning oʻrtacha darajasi ikki guruhga 

boʻlinadi. Daromadi oʻrtacha darajadan past mamlakatlar – kishi boshiga yiliga 1036-

4085 dollar va daromadi oʻrtacha darajadan yuqori mamlakatlar – kishi boshiga yiliga 

4086-12615 dollar. Birinchi guruhdagi mamlakatlar uchun mezonlar qabul qilingan, bu 

mezonlar boʻyicha kuniga kishi boshiga 3,2 dollar kambagʻallik chizigʻining oʻrtacha 

koʻrsatkichini anglatadi. Milliy daromadi oʻrtachadan balandroq mamlakatlar uchun 

kuniga kishi boshiga 5,5 dollar kambagʻallik chizigʻining oʻrtacha koʻrsatkichi deb qabul 

qilingan. 

Oʻzbekiston uchun qashshoqlik chizigʻi – kuniga 3,2 dollardan kam pulga yashash 

degani, misol uchun besh kishidan iborat oilaning yalpi daromadi oyiga 480 dollar yoki 

4,6 million soʻmdan kam boʻlsa, bu oilani kambagʻal deb hisoblash mumkin. 

Maʼlumki, 2018-yildan buyon Jahon banki “Taraqqiyot strategiyasi” markazi 

bilan hamkorlikda “Oʻzbekiston fuqarolarini tinglab” nomli loyihani amalga oshirib 

kelmoqda. Mazkur loyiha doirasida Jahon bankining Qashshoqlik va tenglik boʻyicha 

global amaliyot markazi eksperti Uilyam Zeyts rahbarligida “Markaziy Osiyoda 

tumanlar miqyosidagi qashshoqlik darajasi, oʻrtacha isteʼmol va aholining oʻrta sinfi 

koʻrsatkichlari” boʻyicha hisobot tayyorlandi. Unda kambagʻal va oʻrta sinf aholi 

yashaydigan tumanlar xaritalari butun mintaqa, shuningdek, har bir mamlakat, 

xususan, Oʻzbekiston uchun alohida keltirilgan. 

Hisobotda keltirilgan natijalarga erishish uchun “Oʻzbekiston fuqarolarini tinglab” 

loyihasi doirasidagi soʻrovnoma maʼlumotlari va tuman darajasidagi ochiq manbalardan 

olingan koʻrsatkichlarni birlashtirish orqali har xil hisoblangan koʻrsatkichlarni 

baholash imkonini beruvchi tadqiqot usullaridan foydalanilgan. 

Kichik tumanlar darajasida baholash uslublari farovonlik koʻrsatkichlari aniqligini 

oshirishga qaratilgan. Baholash natijalaridan koʻpincha davlat siyosatining zarur chora-

tadbirlarini ishlab chiqish va kambagʻallikni kamaytirishga qaratilgan saʼy-harakatlar 

samaradorligini oshirish yoki mahalliy darajadagi ijtimoiy guruhlar muammolarini hal 

qilish maqsadlarida mablagʻlar ajratilishida foydalaniladi. 
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Jahon banki tomonidan dunyo mamlakatlari aholisining qashshoqlik darajasini 

baholashdan asosiy maqsadi xalqaro miqyosda taqqoslash imkoniyatini beruvchi 

yagona standartga keltirishdan iborat. Shu asosda olingan koʻrsatkichlar Jahon banki, 

Birlashgan Millatlar Tashkilotiga aʼzo davlatlar va boshqa hamkorlar tomonidan 

belgilangan rivojlanish maqsadlariga erishishda barqarorlik monitoringini yuritishda 

qoʻl keladi. 

Hisobotda foydalanilgan uslubning oʻziga xos xususiyati shundaki, bu yerda 

xalqaro qashshoqlik chegarasidan (kuniga 1,9 dollar) tashqari, mamlakatlarning 

rivojlanish xususiyatlari va bosqichlarini hisobga olgan holda daromadlar boʻyicha 

boshqa qashshoqlik chegaralari qoʻllanilgan. Xususan, daromad darajasi oʻrtachadan 

past davlatlar uchun qashshoqlik darajasi kuniga 3,2 dollar va daromad darajasi 

oʻrtacha darajadan yuqori boʻlgan mamlakatlar uchun kuniga 5,5 dollar miqdorida 

belgilangan. 

Natijalardan maʼlum boʻlishicha, Oʻzbekistonning aksariyat hududlarida 

qashshoqlik darajasi kuniga 3,2 dollarni tashkil yetgan. Bu Markaziy Osiyoning boshqa 

(Tojikiston, Qirgʻiziston) mamlakatlariga qaraganda birmuncha past koʻrsatkichdir. 

“Oʻzbekiston fuqarolarini tinglab” loyihasi boʻyicha tadqiqot xulosalaridan 

qashshoqlikning taqqoslama darajasini aniqlashda foydalanilgan. Bu hisob-kitoblar 

2018-yilda kuniga 3,2 dollarni tashkil yetadigan qashshoqlik chegarasidan pastda 

boʻlgan aholining ulushi 9,6 foizni, kuniga 5,5 dollarga teng boʻlgan qashshoqlik 

darajasida yesa 36,6 foizni tashkil etayotganini koʻrsatadi. 

Tahlillar Oʻzbekistonning ayrim hududlarida daromad notekis taqsimlanganligini 

anglatmoqda. Kambagʻallikning yuqori darajasi Toshkent, Samarqand, Surxondaryo, 

Andijon viloyatlari va Qoraqalpogʻiston Respublikasining ayrim tumanlarida 

kuzatilmoqda. Oʻrta sinf aholining umumiy aholi sonidagi ulushining eng past darajasi 

ham Samarqand, Surxondaryo, Andijon, Sirdaryo, Toshkent, Xorazm viloyatlari va 

Qoraqalpogʻiston Respublikasi baʼzi tumanlari ulushiga toʻgʻri kelmoqda. 

Albatta, Prezidentimiz qayd etganidek, kambagʻallikni kamaytirish oylik yoki 

nafaqa miqdorini koʻpaytirish, yoppasiga kredit berish, degani emas. Buning uchun, eng 

avvalo, aholini kasbga oʻqitish, moliyaviy savodxonligini oshirish, odamlarda 

tadbirkorlik hissini uygʻotish, infratuzilmani yaxshilash, farzandlarini oʻqitish, sifatli 

davolanish, manzilli nafaqa toʻlash tizimini joriy qilish kerak. 
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